
平成２９年度

７月の行事予定
玉名市立鍋小学校　　　　　

日 曜 校　　内　　行　　事 給食

1 土

2 日 Ａ週

3 月 貯金日、引渡訓練、保護者読み聞かせ ○

4 火 童話発表会、ファミリー活動、ALT2,3,4,5,6年 ○

5 水 ５時間授業、児童集会（５年生、生活委員会発表） ○

6 木 ５時間授業、授業参観、救急法講習会、学級懇談会 ○

7 金 ○

8 土

9 日

10 月 諸費納入、地区児童会 ○

11 火 ミニエクササイズ、学年PTA（４年） ○

12 水 海開き（５，６年）、クラブ活動 ○

13 木 水泳大会、生活しらべ ○

14 金 水泳大会予備日 ○

15 土

16 日

17 月 海の日

18 火 ４時間授業 ○

19 水 ALT1,3,4,5,6年 ○

20 木 たまにゃんチェック、学年PTA（5年） ○

21 金 夏休前集会、給食終了 ○

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

　【８月の主な行事予定】

　○玉名郡市水泳記録会（１日）
　○ＰＴＡ親子美化作業（２０日）
　○夏休み明け集会（２９日）

来
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な
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予

水泳教室、水泳記録会練習、

プール開放、水かけ当番等、

別途案内があります。

学校からのプリント類に親子で

目を通しておいてください。
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